
1

UCHWAŁA Nr  XXVIII/306/09
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia  30 czerwca 2009 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podsta-
wowych oraz publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Trzebnica.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 późn. zm. ) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)
Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę Trzebnica:

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Leopolda Okulickiego „Niedźwiadka” w Trzebnicy,
ul. Wrocławska 2;

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Skłodowskiej Curie  w Trzebnicy, ul. M. Ko-
nopnickiej 14;

3. Szkoła Podstawowa w Boleścinie, Boleścin 23;
4. Szkoła Podstawowa w Masłowie, Masłów 228;
5. Szkoła Podstawowa w Kuźniczysku, Kuźniczysko 177;
6. Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Ujeźdźcu Wielkim – Zespół Szkół

w Ujeźdźcu Wielkim, Ujeździec Wielki 46.

§ 2.

Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienio-
nych w § 1 :

1. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 obejmuje:
a. wioski – Będkowo, Brochocin, Sulisławice, Świątniki, Raszów, Taczów Mały,

Taczów Wielki,
b. miasto Trzebnica ulice – Armii Krajowej, H. Brodatego, F. Chopina, Czereśnio-

wa, B. Chrobrego, Grunwaldzka, Harcerska, W. Jagiełły, Jana Pawła II, Jarzę-
binowa, Kazimierza Wielkiego, J. Kilińskiego, Klasztorna, Kolejowa, J. Korcza-
ka, Krakowska,  ks. W. Bochenka do nr 49, Kwiatowa, Leśna, M. Leszczyńskiej,
Łąkowa, W. Łokietka, 1 Maja, 3 Maja, St. Moniuszki, Mostowa, Nowa, Obroń-
ców Pokoju, Ogrodowa, L. Okulickiego, Oleśnicka, E. Orzeszkowej, I. Paderew-
skiego, Piastowska, Przemysłowa, G. Roweckiego, S. Reymonta, Samarytań-
ska, Spokojna, Sportowa, Stawowa, W. Sikorskiego, Szarych Szeregów, Św.
Jadwigi, Wesoła, Wrocławska, S. Żeromskiego, Żołnierzy Września;

2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 obejmuje:
a. wioski: Brzyków, Droszów, Jaszyce, Księginice, Kobylice, Malczów, Małuszyn,

Marcinowo, Nowy Dwór, Rzepotowice, Węgrzynów,



2

b. miasto Trzebnica ulice: Asnyka, Bema, Błotnista, Brama Trębaczy, Broniew-
skiego, Cicha, Daszyńskiego, M. Dąbrowskiej, Drzymały, Głowackiego, Gra-
niczna, Jędrzejowska, M. Konopnickiej, Kosmonautów, Kościelna, Kościuszki,
Krótka, ks. W. Bochenka od nr 50, Lipowa, 9-go Maja, Marcinkowska, Matejki,
Mickiewicza, Młynarska, Milicka, Morelowa, Norwida, Obornicka, Orzechowa,
Piaskowskiego, Piwniczna, H. Pobożnego, Polna, Prusicka, Roosvelta, Rynek,
Sienkiewicza, Słoneczna, Słowackiego, Solna, Teatralna, Wałowa, Wąska,
Wiosenna, Witosa, Wojska Polskiego.

3. Obwód Szkoły Podstawowej w Boleścinie obejmuje wioski: Boleścin, Głuchów
Górny, Piersno, Skarszyn;

4. Obwód Szkoły Podstawowej w  Masłowie obejmuje wsie: Cerekwica, Ligota
Trzebnicka, Masłów;

5. Obwód Szkoły Podstawowej w Kuźniczysku obejmuje wsie: Blizocin, Jaźwiny,
Masłowiec, Kuźniczysko, Skoroszów ;

6. Obwód Szkoły Podstawowej w Ujeźdźcu Wielkim obejmuje wsie: Biedaszków
Mały, Biedaszków Wielki, Brzezie, Domanowice, Janiszów, Koczurki, Komoro-
wo, Komorówko, Koniowo, Szczytkowice, Ujeździec Mały, Ujeździec Wielki,  .

§ 3.

Ustala się następujący plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę
Trzebnica:

1. Gimnazjum Nr 1 im. Ks. Henryka Brodatego w Trzebnicy, ul. Św. Jadwigi 10
2. Gimnazjum w Ujeźdźcu Wielkim – Zespół Szkół w Ujeźdźcu Wielkim, Ujeździec

Wielki 46.

§ 4.

Ustala się następujące granice obwodów publicznych gimnazjów wymienionych w § 3:
1. Obwód Gimnazjum Nr 1 obejmuje:

a. miasto Trzebnica
           b. wioski:  Będkowo, Blizocin, Boleścin, Brochocin, Brzyków, Cerekwica, Dro-

szów, Głuchów Górny, Jaszyce, Jaźwiny, Kałowice, Kobylice, Księginice, Kuźni-
czysko, Ligota Trzebnicka, Malczów, Małuszyn, Marcinowo, Masłowiec, Masłów,
Nowy Dwór, Piersno, Raszów, Skarszyn, Skoroszów, Sulisławice, Świątniki,
Rzepotowice, Taczów Mały, Taczów Wielki, Węgrzynów.

2. Obwód Gimnazjum w Ujeźdźcu Wielkim obejmuje wsie: Biedaszków Mały, Bie-
daszków Wielki, Brzezie, Domanowice, Janiszów, Koczurki, Komorowo, Komo-
rówko, Koniowo, Szczytkowice, Ujeździec Mały, Ujeździec Wielki.



3

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 6.

Traci  moc uchwała Nr VII/71/99 Rady Miasta i  Gminy w Trzebnicy  z dnia 29 kwietnia
1999 roku w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz
granice ich obwodów.

     § 7.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.


